§. 5. Non obstantibus literis præfatis, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dicte Congregationis, ejusque Provinciarum quarumlibet, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 6. Volumus autem, ut earumdem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique locorum tam in judicio, quam extra illud adhibeatur, quæ ipsismet præsentibus adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostense.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 25. Junii 1664. Pontificatus nostri Anno X.

Conceditur in rub.

Bull. Rom. Tom. VI. Par. VI.

1664.

tionis, quæ (benedicente Domino) in dies extendit ramos suos, necnon distantia locorum, & Provinciarum, tum etiam plurimo fructu, qui ex frequentiori visitatione Præpositi Generalis provenit, Nobis esse supplicandum, ut non obstantibus literis nostris præfatis Anno 1659. expeditis super celebratione Capituli Generalis in dicte Congregatione singulis trienniis faciendâ, dignaremur concedere quod in posterum, postquam Capitulum Generale proximum Anno scilicet 1666. celebratum fuerit, in præfata Congregatione singulis tantum sexenniis celebretur Capitulum Generale loco, & tempore a Præposito Generali ipsius Congregationis assignando, & cum præscripto jam a Nobis per nostras literas præfatas numero Vocalium, quibus adjungatur Vicarius Generalis, cum electus fuerit; tum etiam, ut duo Discreti, unus Rector, & alius non Rector ex qualibet Provincia mittendi ad Capitulum Generale, eligantur in Capitulo Provinciali immediate præcedenti Capitulo Generale, non obstante forma per alias nostras pariter in forma Brevis die 12. Augusti 1662. confirmata; ac demum, ut eveniente obitu Præpositi Generalis, is qui defuncti vice geret, ex præscripto Constitutionum dicte Congregationis non expectato sexennio præfato teneatur intra sex menses convocare Capitulum Generale, in quo, si ante illius celebrationem non præcesserit Capitulum Provinciale in Provinciis, interveniant iidem duo Discreti, qui præcedenti Capitulo Generali interfuerint.